

工程编号： 2404-440311-04-01-555171001001

# 深圳市建设工程施工招标

## 投 标 文 件



工程名称： 俊颖塑胶制品厂后绿地边坡治理工程

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳市尚润科工集团有限公司

日 期： 2024 年 6 月 18 日

## 1、投标人营业执照（扫描件）；



**营 业 执 照**  
(副 本)

统一社会信用代码  
91440803MA5623UL3H



名 称 深圳市尚润科工集团有限公司

类 型 有限责任公司

法定代表人 郑良特

成 立 日 期 2021年03月09日

住 所 深圳市宝安区松岗街道松岗社区东风村新区6号201

**重 要 提 示**

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。

3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登 记 机 关

  
2024 年 05 月 07 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

## 2、投标人资质证书（扫描件）；

	
<b>建筑业企业资质证书</b>	
证书编号: D244648540	
企 业 名 称:	深圳市尚润科工集团有限公司
统一社会信用代码:	91440803MA5623UL3H
法 定 代 表 人:	郑良特
注 册 地 址:	深圳市宝安区松岗街道松岗社区东风村新区6号201
有 效 期:	至 2028年12月12日
资 质 等 级:	建筑工程施工总承包二级 建筑装修装饰工程专业承包一级 地基基础工程专业承包一级 电力工程施工总承包二级 电子与智能化工程专业承包一级 市政公用工程施工总承包二级 *****
	
先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号,进入“粤建办事”扫码查验	
发证机关:	广东省住房和城乡建设厅
发证日期:	2024年05月09日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skyppt.gdcic.net>





# 建筑业企业资质证书

证书编号: D344493503

企业名称: 深圳市尚润科工集团有限公司

统一社会信用代码: 91440803MA5623UL3H

法定代表人: 郑良特

注册地址: 深圳市宝安区松岗街道松岗社区东风村新区6号201

有效期: 至 2025年05月11日

资质等级: 环保工程专业承包二级  
建筑机电安装工程专业承包二级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2024年06月07日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skipt.gdic.net>



# 承装(修、试)电力设施许可证

许可证编号:6-1-00500-2022

单位名称:深圳市尚润科工集团有限公司

住所:深圳市宝安区松岗街道松岗社区东风村  
新区6号201

法定代表人:郑良特

许可类别和等级:承装类四级、承修类四  
级、承试类四级

统一社会信用代码:91440803MA5623UL3H

有效期限自 2022年09月29日 始  
至 2028年09月28日 止



2024年05月11日

国家能源局印制



3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；



# 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号:粤建安B(2018)0002902

姓 名: 颜声锦

性 别: 男

出 生 年 月: 1968年11月10日

企 业 名 称: 深圳市尚润科工集团有限公司

职 务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2018年04月23日

有 效 期: 2024年01月24日 至 2027年04月22日



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年01月24日



4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件；

		使用有效期：2024年03月 29日-2024年09月25日
中华人民共和国二级建造师注册证书		
姓 名：颜声锦		
性 别：男		
出生日期：1968-11-10		
注册编号：粤2442016201800074		
聘用企业：深圳市尚润科工集团有限公司		
注册专业：建筑工程（有效期：2024-03-27至2027-03-26）		
		
	个人签名：颜声锦	住房和城乡建设厅
	签名日期：2024.3.29	签发日期：2024年03月27日



5、投标担保证明文件扫描件

基本存款账户信息

账户名称：                  深圳市尚润科工集团有限公司

账户号码：                  44250100006109333888

开户银行：                  中国建设银行股份有限公司深圳前进支行

法定代表人：              郑良特  
(单位负责人)

基本存款账户编号：      J5840278151702

2021 年 10 月 22 日



中国建设银行网上银行电子回执					
币别：人民币元		日期：20240619	凭证号：105733464801	账户明细编号-交易流水号：2083-442000061AXUL6R0LI7	
付款人	全 称	深圳市尚润科工集团有限公司		全 称	永安财产保险股份有限公司深圳分公司
	账 号	44250100006109333888		账 号	4000023029200285196
	开户行	中国建设银行股份有限公司深圳前进支行		开户行	中国工商银行深圳市分行营业部
大写金额	贰佰伍拾元整			小写金额	250.00
用 途	俊毅塑胶制品厂后绿地边坡治理工程保费			钞/汇标志	钞
摘 要	电子转账				
重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。					

# 投标保证保险保险凭证

编号：YASZTBH202406190058

深圳市光明区公明街道办事处（招标人）：

鉴于深圳市尚润科工集团有限公司（以下简称投标人）参加俊颖塑胶制品厂后绿地边坡治理工程项目投标（标段编号：2404-440311-04-01-555171001001），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

## 一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

- 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
- 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
- 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
- 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后 28 日历天（含 28 日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币 20,000.00 元（大写：贰万元整）。

## 二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在 10 个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

## 三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《永安财产保险股份有限公司投标保证保险(2020 版)条款》及保单

保险人：永安财产保险股份有限公司深圳分公司（盖章）

法定代表人或授权代理人：\_\_\_\_\_

2024 年 06 月 19 日



业务来源：专业代理  
业务员名称：付骏 执业证号：0000254403000000202000128  
代理业务员名称：赵红娟 执业证号：

中介机构名称：深圳市宏鑫保险代理有限公司深圳第一营业部代理机

机构地址：深圳市前海深港合作区南山街道桂湾三路91号景兴海上大厦504-505电话号码：18018771732

## 永安财产保险股份有限公司

### 永安建设工程投标保证保险保险单

鉴于投保人已向保险人递交投保申请及附件，并同意按约定交纳保险费，本公司依照承保险别及其对应条款和特别约定，承担保险责任。

保险单号：24403007059011240006021

投保人：深圳市尚润科工集团有限公司

证件类型：统一社会信用代码

联系电话：0759-85248248

证件号码：91440803MA5623UL3H

联系地址：深圳市宝安区松岗街道松岗社区东风村新区6号201

被保险人：深圳市光明区公明街道办事处

证件类型：统一社会信用代码

联系电话：0755-27734393

证件号码：114403000075504867

联系地址：深圳市光明新区公明街道金辉路6号

项目名称：俊颖塑胶制品厂后绿地边坡治理工程

投保日期：2024年06月19日

招标项目编号：

标段名称：俊颖塑胶制品厂后绿地边坡治理工程

标段编号：2404-440311-04-01-555171001001

工程地址：广东省深圳市光明区公明街道

投保人资质：一级

预计工期：

主险：

保险责任	保险金额	保费
投标保证保险	20000.00	250.00

附加险：

保险责任	保险金额	保费
------	------	----

保险金额总计：（大写）贰万元整 ￥：20000.00

保险费总计：（大写）贰佰伍拾元整 ￥：250.00

保险期间：自北京时间 2024年06月21日 00:00:00 时起至 2025年03月31日 23:59:59 时止 共计 284 天

特别约定：

1.永安保险公司服务电话：95502。2.我公司最近季度的偿付能力信息请详见我公司官网。3.本保证保险的保证期间为该工程的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日（含28日），延长投标有效期无须通知我方。4.在本保证保险的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：1）.被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；2）.被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署施工合同；3）.被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。5.在本保证保险的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销地立即向被保证人支付本保证保险的保险金额。6.受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证保险的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。7.本保证保险项下的权利不得转让。8.本保证保险的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证保险的保险金额，我方的保证责任免除。9.本保证保险适用中华人民共和国法律。10.我公司最近季度的综合偿付能力充足率、分类监管评级信息，请在我司网站<http://www.yaic.com.cn/payinfo>中进行查看。11.尊敬的客户，如有疑问或问题，可拨打永安保险公司客服（投诉）电话95502，也可以向当地的保险行业协会或保险监管机关反映，必要时还可以根据合同约定，申请仲裁或向法院起诉。

主险适用条款：《永安建设工程投标保证保险（2020版）条款》（C00002531412020022801431）

附加险适用条款：

承保区域：中华人民共和国 司法管辖：中华人民共和国管辖（港澳台除外） 保险合同争议解决方式：诉讼

明示告知：

1.请详细审阅投保须知、内容、相关条款，特别是保险责任、责任免除、特别约定和合同解除等事宜。  
2.收到正式保险单后请详细审阅保单上各项内容，如有错漏请及时书面通知更正。  
3.根据保险法第十六条 投保人故意或者因重大过失未履行如实告知义务的，足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，保险人有权解除合同。投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，并不退还保险费。投保人因重大过失未履行如实告知义务，对保险事故的发生有严重影响的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，但退还保险费。

签单日期：2024年06月19日

签单公司地址：中国广东省深圳市罗湖区深南东路5016号京基100大厦B座13楼

业务经办：付骏

全国统一客户热线：95502

重要提示：本保单的承保理赔信息可通过登录[www.yaic.com.cn](http://www.yaic.com.cn)或致电95502

签单机构（签章）：

制单：付骏

保单查询地址：[www.yaic.com.cn](http://www.yaic.com.cn)

核保人：

永安财产保险股份有限公司（印章）



企业工程业绩情况

序号	建设单位	项目名称	中标金额或 合同金额 (万元)	中标日期或合 同签订日期	备注
1	深圳市宝安区石岩街道办事处	市政配套用房（垃圾分类暂存点）升级改造工程、德福路转运站等 28 座垃圾转运站及周边硬件设施提升工程（施工批量招标）	276.44	2023-08-31	全国建筑市场监管公共服务平台： <a href="https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3215093">https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3215093</a>
2	深圳市宝安区西乡街道办事处	沙湾公园、固戍大王庙及固戍海滨市场公厕升级改造工程	53.40	2023-08-29	全国建筑市场监管公共服务平台： <a href="https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3215095">https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3215095</a>
3	深圳市宝安区沙井街道中心幼儿园	深圳市宝安区沙井街道中心幼儿园总园校舍维修改造工程	118.86	2023-06-27	深圳公共资源交易中心： <a href="https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1863277">https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1863277</a>
4	深圳市龙华区教育局	龙为小学附属幼儿园改造提升工程	590.53	2023-12-04	深圳公共资源交易中心： <a href="https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1990584">https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1990584</a>
5	深圳市宝安区福海街道办事处	福海街道塘尾东路（福源路-景芳路）新建工程（施工）	566.16	2023-08-01	全国建筑市场监管公共服务平台： <a href="https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2892048">https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2892048</a>

# 1、市政配套用房（垃圾分类暂存点）升级改造工程、德福路转运站等 28 座垃圾转运站及周边硬件设施提升工程（施工批量招标）



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页

监管动态

数据服务

信用建设

建筑工人

政策法规

电子证照

问题解答

网站动态

首页 > 项目数据 > 项目详情

手机查看

市政配套用房(垃圾分类暂存点)升级改造工程

广东省·深圳市·宝安区



项目地址：深圳市宝安区石岩街道

项目编号	4403062402220001	省级项目编号	4403062308090001
建设单位	深圳市宝安区石岩街道办事处	建设单位统一社会信用代码	00754198-5
项目分类	市政工程	建设性质	改建
总面积(平方米)	--	总投资(万元)	188
立项级别	地市级	立项文号	深宝石立项[2022] 12号

工程基本信息

招标投标信息

合同登记信息

施工图审查

施工许可

竣工验收

数据等级	中标单位	招标类型	招标方式	中标日期	中标金额(万元)	中标通知书编号	省级中标通知书编号	详情
B	深圳市尚润科工集团有限公司	施工	公开招标	2023-08-31	276.44	4403062402220001-BD-001	4403062308090001-BD-001	查看



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页

招标投标信息详情

×

网站动态

首页 > 项目数据 > 项目

市政配套用房

项目编号

建设单位

项目分类

总面积  
(平方米)

立项级别

工程基本信息

数据等级

8

相关网站导航

中华人民共和国住房和城乡建设部  
国家工程建设标准化信息网  
住房和城乡建设部行业信息发布平台  
全国建筑工人管理服务信息平台

项目名称	市政配套用房(垃圾分类暂存点)升级改造工程		
工程名称	市政配套用房(垃圾分类暂存点)升级改造工程、德福路转运站等28座垃圾转运站及周边硬件设施提升工程(施工批量招标)		
中标通知书编号	4403062402220001-BD-001	省级中标通知书编号	4403062308090001-BD-001
招标类型	施工	招标方式	公开招标
中标日期	2023-08-31	中标金额(万元)	276.44
建设规模	--		
面积(平方米)	--		
招标代理单位名称	深圳市华诚工程管理有限公司	统一社会信用代码	91440606MA55LGNU0T
中标单位名称	深圳市尚润精工集团有限公司	统一社会信用代码	91440803MA5623UL3H
项目负责人	--	证件类型	身份证
身份证号码	362131*****53	记录登记时间	2023-08-31
数据来源	业务办理	数据等级	8

关闭

手机查看

青-深圳市-宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区

青-深圳市宝安区



## (1) 中标通知书

中标通知书	
标段编号: 44030620230111001001	
标段名称: 市政配套用房(垃圾分类暂存点)升级改造工程、德福路转运站等28座垃圾转运站及周边硬件设施提升工程(施工批量招标)	
建设单位: 深圳市宝安区石岩街道办事处	
招标方式: 公开招标	
中标单位: 深圳市尚润科工集团有限公司	
中标价: 276.443228万元(下浮率为19.97%(其中市政配套用房(垃圾分类暂存点)升级改造工程中标价为: 138.008530万元; 德福路转运站等28座垃圾转运站及周边硬件设施提升工程中标价为: 138.434698万元。))	
中标工期: 45天	
项目经理(总监): 刘炳	
本工程于 2023-08-16 在深圳公共资源交易中心(深圳交易集团宝安分公司)进行招标, 2023-09-05 已完成招标流程。	
招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起三十日内按照招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。	
招标代理机构(盖章): 法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章):	招标人(盖章): 法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章):
 	 
日期: 2023-09-18	
查验码: 1556657933136191 查验网址: <a href="https://www.szggzy.com/jyfw/list.html?id=jyfwjsgc">https://www.szggzy.com/jyfw/list.html?id=jyfwjsgc</a>	

## (2) 施工合同关键页

垃圾分类暂存点

SFD-2015-06

工程编号: \_\_\_\_\_

合同编号: \_\_\_\_\_

深圳市建设工程

### 施工(单价)合同

(适用于招标工程固定单价施工合同)

工程名称: 市政配套用房(垃圾分类暂存点)升级改造工程

工程地点: 深圳市宝安区石岩街道

发 包 人: 深圳市宝安区石岩街道办事处

承 包 人: 深圳市尚润科工集团有限公司



2015 年版
